kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmí být starší 90 dnů  ke 
dni podání nabídky uchazečem.  

 uchazeči k zajištění splnění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím 
řízení poskytnou jistotu dle § 67 ZVZ. Výše jistoty je stanovena na částku  
140 000 Kč ( slovy: jednostočtyřicettisíckorun českých). Jistota může být složena 
jednou z těchto forem: 

- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo 
- poskytnutím bankovní záruky, nebo 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: